

officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen
Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de





Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/76739E

Tarifold Tabletständer Crystal, 230 x 90 x 190 mm, Acryl, transparent, 930002

Artikel-Nr.:	76739E
Marke:	Tarifold
Hersteller-Nr.:	930002
EAN:	3377999300020

Tarifold Tabletständer Crystal

- kompatibel mit allen Arten von Tablets
- sehr nützlich bei Videokonferenzen zu Hause oder im Büro
- zur bequemen Anzeige geneigt
- sauberes, kristallklares Aussehen, das auf alle Schreibtische passt
- kann vertikal oder horizontal verwendet werden
- Material: Acryl
- Maße: 230 x 90 x 190 mm
- Farbe: transparent

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt.		ohne MwSt.
	19,31€	16,22€
ab 4 Stück	18,09€	15,20 €
ab 10 Stück	16,87€	14,17€

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025 09:24